
LOCALITA’	        Parziali	 Totali	       Note/Controlli
PARTENZA CENTRO SPORTIVO  CONTROLLO	 	 	      8,30	 9,00
Via Don Canini	 0,0
Santuario Dx Passaggio a livello	 0,5	 0,5
Semaforo Dx ss 42 strada del Tonale	 0,2	 0,7
Incrocio diritto Rotonda Dx per Sarnico	 1,5	 2,2
Montello rotonda diritto Semaforo diritto	 1,8	 4,0
Chiuduno diritto	 4,2	 8,2
Grumello Del Monte rotonda diritto	 2,6	 10,8
Tagliuno semaforo diritto	 2,8	 13,6
Dopo semaforo Sx Via provinciale per Sarnico	 	
Castelli Caleppio
Credaro - Villongo Rotonda Dx per Sarnico	 3,7	 17,3
Sarnico Rotonda Sx per Lovere	 2,2	 19,5
Predore ss 469 - Tavernola 	 11	 30,5
Riva di Solto Sx per SOLTO COLLINA	 7,9	 38,4
SOLTO COLLINA CONTROLLO	 3,5	 41,9	      9,45	 11,30
In fondo discesa Dx per Pianico - Poltragno	 2,3	 44,2
LOVERE	 7,0	 51,2
Costa Volpino - Rotonda Dx sp 55 Per Pisogne	 3,7	 54,9
Toline DX ATTENZIONE NO GALLERIA	 6,6	 61,5
Controllo Pista Ciclabile	 5,0	 66,5	      10,26	 13,00
Vello - Marone - Sale Marasino	 10	 76,5
Sulzano Passaggio a Livello Pilzone sp bs 510	 6,5	 83
Iseo semaforo diritto	 2,5	 85,5
Clusane Diritto Rotonda Diritto per Sarnico	 5,4	 90,4
SARNICO	 4,1	 95,0
Rotonda Sx Via Roma	
Rotonda diritto
Rotonda Sx sp 91 Bergamo 
Villongo 1°2° semaforo
Credaro - Castel di Calepio	 2,6	 97,6
Tagliuno semaforo diritto (Bergamo)	 3,2	 100,8
1° e 2° Rotonda diritto Chiuduno Grumello	 	 	 	
Grumello Del Monte (Centro)	 2,8	 103,6
1° Rotonda diritto 2° Dx Chiuduno (Bergamo)	
Chiuduno 1° 2° semaforo sempre diritto	 2,5	 106,1
Cicola Semaforo diritto fino a Montello	 1,3	 107,4
Montello semaforo diritto rotonda diritto	 2,6	 110
San Paolo D’argon Rotonda Sx per Bergamo	 2,0	 112
NON SUPER STRADA DIRITTO PER ALBANO/SERIATE	 0,4	 112,4
Semaforo Sx Via Santuario	 1,1	 113,5
Santuarioi Sx via Don Canini CONTROLLO	 0,5	 114	      11,50	 15,40

ROAD BOOK BREVETTO 200 KM. - ALBANO S.A. - 1/2

APERTO  CHIUSO

APERTO  CHIUSO



ROAD BOOK BREVETTO 200 KM. - ALBANO S.A. - 2/2

APERTO  CHIUSO

APERTO  CHIUSO

PARTENZA CENTRO SPORTIVO  CONTROLLO
Via Don Canini	 0,0	 114
Santuario Dx Passaggio a livello	
Semaforo Sx ss 42 strada del Tonale	 0,7	 114,7	
Rotonda Dx Via Cavour	 	
Semaforo Torre de Roveri dirirtto via Casale	 1,5	 116,2
Negrone Dx Via Sporla sp 65	 1,4	 117,6
Fine salita rotonda Sx	 1,4	 119
Via Gavarno incrocio Dx per Pradalunga	 2,8	 121,8
Pradalunga	 2,4	 124,2
Incrocio Sx per Albino 	 1,6	 125,8
Dopo ponte/tram Dx per Clusone	 0,1	 125,9
Comenduno Semaforo diritto	 1,8	 127,7
Gazzaniga 	 3,0	 130,7
Casnigo rotonda diritto per Clusone sp 35	 4,0	 134,7
Ponte del Costone sp 35	 3,0	 137,7
Ponte Nossa	 5,0	 142,7
Ponte Selva Dx per Clusone sp 35	 3,0	 145,7
Rotonda Sx per Clusone centro	 1,0	 146,7
CLUSONE CENTRO CONTROLLO	 1,0	 147,7	      12,50	 18,20
CLUSONE SEMAFORO Dx per Lovere
Cerete Basso sp 53 Via Marconi	 5,0	 152,7	
Sovere sempre diritto per Lovere	 6,0	 158,7
Sellere/Poltragno Sx per Lovere	 4,0	 162,7
Lovere Dx per Castro Sarnico	 1,0	 163,7
Castro	 1,0	 164,7
RIVA DI SOLTO diritto per Sarnico	 5,0	 169,7
Località Zu CONTROLLO	 1,9	 171,6	      13,30	 20,00
Tavernola Predore	 6,6	 178,2
Sarnico rotonda diritto	 6,0	 184,2
Villongo 1°2° semaforo diritto
Credaro Castel di Caleppio	 2,6	 186,8
Tagliuno semaforo diritto (Bergamo)	 3,2	 190
1° e 2° Rotonda diritto Chiuduno Grumello	 	
Grumello Del Monte (Centro)	 2,8	 192,8	
1° Rotonda diritto 2° Dx Chiuduno (Bergamo)
Chiuduno 1° 2° semaforo sempre diritto	 2,5	 195,3
Cicola Semaforo diritto fino a Montello	 1,3	 196,6
Montello semaforo diritto rotonda diritto	 2,6	 199,2
San Paolo D’argon Rotonda Sx per Bergamo	 2,0	 201,2
NON SUPER STRADA DIRITTO PER ALBANO/SERIATE	 0,4	 201,6
Semaforo Albano Sx via Santuario	 1,1	 202,7
Santuario Sx Via Don Canini CONTROLLO ARRIVO	 0,5	 203,2	      14,30	 22,00
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